团  委

团字[2006]9号
关于表彰2006年暑期大学生社会实践
先进集体、先进个人、优秀社会调查报告的决定
各院系团总支、教学点团组织：
今年暑期，我校各级团组织根据团省委的统一部署，以邓小平理论和“三个代表”重要思想为指导，以“践行荣辱观，服务新农村，投身‘两个率先’，构筑和谐社会”为主题，以受教育、长才干、做贡献为宗旨，组织和带领全校青年学生深入扎实地开展了文化科技卫生大学生志愿者“三下乡”社会实践活动，取得了较好的成效。
为树立典型，表彰先进，进一步巩固社会实践活动的成果，进一步交流和推广活动中的先进经验，经研究决定，表彰一批表现突出、成绩显著的集体、个人以及社会实践活动优秀调查报告。希望受到表彰的同学再接再厉，争取更大的成绩。各级团组织以十六届三中全会精神为指导，充分调动青年学生参加社会实践活动和青年志愿者活动的积极性、主动性和创造性，为校园文化建设和校园文明建设作出新的贡献。
  附件1：江苏广播电视大学2006年暑期大学生社会实践活动先进集体名单
  附件2：江苏广播电视大学2006年暑期大学生社会实践活动先进个人名单

  附件3：江苏广播电视大学2006年暑期大学生社会实践活动优秀指导教师名单

  附件4：江苏广播电视大学2006年暑期大学生社会实践活动优秀社会调查报告

团   委
2006年9月28日
附件1：

江苏广播电视大学2006年暑期大学生

社会实践活动先进集体名单
	文化艺术系
	04旅游管理社会实践南京小分队

	环科系
	05环境工程

	财经系
	“践行农村”服务团

	职业技术学院
	04计算机

	信息工程学院
	05计算机科学与技术（网络）

	法政系
	04公管

	外语系
	04外语2班

	玄武分院
	玄武分院

	建邺分院
	校园先锋队

海阔天空环保协会  我们的环保心
附件2：

江苏广播电视大学2006年暑期大学生

社会实践活动先进个人名单

	文化艺术系
	张  慧、张  姝、尤  立、沈露露、沈  丽、程  琳、李杏杏

	环科系
	李康军、史宏瑄、王  丹、张会军、石  蕾、张丽平、吕闻阶、朱  丹

	财经系
	练筱庆、李雁青、甘彩霞、顾  丹、王梅柱、

施慧琳

	职业技术学院
	胡庆庆、刘梦颖

	建筑工程学院
	程  释、崔  青、胡珊珊、黄海玲、王丽娟、须宇峰、徐聪颖、袁莉

	信息工程学院
	叶  佳、孙  峰、和家强、陶  金、颜  婷、郭海云、王迎山、孙宇宏、陈艳峰、周银吉、吕以连、
陈 瑜、缪美红、陈 红、黄 儒、郁 飞

	现代传播学院
	吕  品、冯晓倩、沈文豪、刘鑫雯、闫长发、谢  捷、戴文娟

	法政系
	徐  杰、石颖倩、李  波、石  磊、周大亮、何  花、毛文琴、顾  平、

	外语系
	罗  晴、张  洁、朱丹丹、孟佳醒、周  峰、宋金山、蒋茜匀、张小丽、曹达峰、马  力、田  莉

	玄武分院
	把娟娟、付燕飞、何天晓、洪郎妹、刘  佳、吴玉仙、翟笃玲、张亚文、赵艳秋

	建邺分院
	俞义莎、蔡  乾、朱明刚、王  娟、宋  杰、马洪欣、肖  林、张巧雪、陈  路、杨根全

	海阔天空环保协会
	王志辕、朱冬英、梁  进、田入林、陈燕华

附件3：
江苏广播电视大学2004年暑期大学生

社会实践活动优秀指导教师名单
	文化艺术系
	赵博颉

	环科系
	戴朝霞

	财经系
	徐永兵

	职业技术学院
	赵  倩

	建筑工程学院
	徐  德

	信息工程学院
	刘  涛

	现代传播学院
	高  峰

	法政系
	龚万松

	外语系
	陈  敏

	玄武分院
	季洪林

	建邺分院
	张  拓

附件4：
江苏广播电视大学2006年暑期大学生

社会实践活动优秀社会调查报告

	环科系
	了解苏北、服务新农村（吕闻阶）

	财经系
	中国保险业风险管理现状及对策（施慧琳）

	法政系
	从江苏万工科技集团看中国缝纫机产业的发展（李婷）

	外语系
	谁不说俺家乡好（席菊）

	玄武分院
	痛并快乐着（翟笃玲）
踏寻烈士足迹、资助失学儿童（张亚文）